

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในกาจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปฏิบัติงานงคจ่ายกระแสไฟฟ้า กรณีค้างชำระค่าไฟฟ้า ประจำปี 2566
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปราสาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบัญชีและประมวลผล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอปราสาท

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,883,200.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 1 ธันวาคม 2565

เป็นเงิน 1,883,200.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

1. พื้นที่โครงการอำเภอปราสาท

%	รายละเอียด	จำนวน เครื่อง	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น
			(บาท/เครื่อง)	เงิน ไม่ รวมภาษี (บาท)		
1	ปลดสายเทอร์มินอลมิเตอร์ 1 เฟส	121	36.00	4,356.00	304.92	4,660.92
2	ต่อสายเทอร์มินอลมิเตอร์ 1 เฟส	120	36.00	4,320.00	302.40	4,622.40
3	ถอนคั่นมิเตอร์ 1 เฟส	6,313	72.00	454,536.00	31,817.52	486,353.52
4	ติดกลับมิเตอร์ 1 เฟส	6,313	72.00	454,536.00	31,817.52	486,353.52
5	ปลดสายเทอร์มินอลมิเตอร์ 3 เฟส	120	70.00	8,400.00	588.00	8,988.00
6	ต่อสายเทอร์มินอลมิเตอร์ 3 เฟส	119	70.00	8,330.00	583.10	8,913.10
7	ถอนคั่นมิเตอร์ 3 เฟส	41	140.00	5,740.00	401.80	6,141.80
8	ติดกลับมิเตอร์ 3 เฟส	41	140.00	5,740.00	401.80	6,141.80
9	ผ่อนผัน 1 เฟส	1,010	25.00	25,250.00	1,767.50	27,017.50
	รวม				67,984.56	1,039,192.56

2. พื้นที่โครงการอำเภอกาบเชิง

ที่	รายละเอียด	จำนวน เครื่อง	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น
			(บาท/เครื่อง)	เงิน ไม่ รวมภาษี (บาท)		
1	ปลดสายเทอร์มินอลมิเตอร์ 1 เฟส	66	36.00	2,376.00	166.32	2,542.32
2	ต่อสายเทอร์มินอลมิเตอร์ 1 เฟส	66	36.00	2,376.00	166.32	2,542.32
3	ถอนคั่นมิเตอร์ 1 เฟส	2,800	72.00	201,600.00	14,112.00	215,712.00
4	ติดกลับมิเตอร์ 1 เฟส	2,800	72.00	201,600.00	14,112.00	215,712.00
5	ปลดสายเทอร์มินอลมิเตอร์ 3 เฟส	15	70.00	1,050.00	73.50	1,123.50
6	ต่อสายเทอร์มินอลมิเตอร์ 3 เฟส	15	70.00	1,050.00	73.50	1,123.50
7	ถอนคั่นมิเตอร์ 3 เฟส	20	140.00	2,800.00	196.00	2,996.00
8	ติดกลับมิเตอร์ 3 เฟส	20	140.00	2,800.00	196.00	2,996.00
9	ผ่อนผัน 1 เฟส	600	25.00	15,000.00	1,050.00	16,050.00
	รวม				30,145.64	460,797.64

3. พื้นที่โครงการอำเภอพนมดงรัก

ที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น
		เครื่อง	(บาท/เครื่อง)	เงิน ไม่ รวมภาษี (บาท)		
1	ปลดสายเทอร์มินอลมีเตอร์ 1 เฟส	45	36.00	1,620.00	113.40	1,733.40
2	ต่อสายเทอร์มินอลมีเตอร์ 1 เฟส	45	36.00	1,620.00	113.40	1,733.40
3	ถอนคีนมีเตอร์ 1 เฟส	2,300	72.00	165,600.00	11,592.00	177,192.00
4	ติดกลับมีเตอร์ 1 เฟส	2,300	72.00	165,600.00	11,592.00	177,192.00
5	ปลดสายเทอร์มินอลมีเตอร์ 3 เฟส	30	70.00	2,100.00	147.00	2,247.00
6	ต่อสายเทอร์มินอลมีเตอร์ 3 เฟส	30	70.00	2,100.00	147.00	2,247.00
7	ถอนคีนมีเตอร์ 3 เฟส	25	140.00	3,500.00	245.00	3,745.00
8	ติดกลับมีเตอร์ 3 เฟส	25	140.00	3,500.00	245.00	3,745.00
9	ห้อนัน 1 เฟส	500	25.00	12,500.00	875.00	13,375.00
	รวม				25,069.80	383,209.80

4. สถานที่จัดส่ง แผนกบัญชีและประมวลผล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปราสาท เลขที่ 89 หมู่ 3 ถนนสุรินทร์-ช่องจอม ค.บ้านพลวง อ.ปราสาท จ.สุรินทร์ 32140 (สำนักงานชั่วคราว)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ราคาที่ซื้อหรือจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางถนอมจิต แปลงวงศ์ หัวหน้าแผนกบัญชีและประมวลผล